REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDA DE CABRERO
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

PLANILLA DE PAGO N° 26, ASIGNACION MENSUAL CONCEJO MUNICIPAL LEY 19602
MODIFICADA POR LEY N° 20033, DE FECHA 01 DE JULIO DE 2005.

CERTIFICADO N° 159 DE SECRETARIA MUNICIPAL

SESION ORDINARIA N° 04 DEL 07/01/09, ACUERDO DE 12 UTM MENSUAL

VALOR UTM MES MARZO 2012

Nombre del Concejal
Sr. Mario Arrué Ramirez
Descto. Celular

Sr. Susana Inostroza Fierro
Descto. Celular

Sr. Mario Gierke
Descto. Celular

Sr. Oscar Ordenes
Descuento Celular

Sr. Domingo Carvajal
Descuento Celular

Sr. Gino Alonso Zapata Bello
Descuento Celular

SUBTOTAL PLANILLA
1,29% ASOC. CHILENA SEG.
TOTAL PLANILLA

DETALLE CHEQUE

PREVIRED S.A.
TESORERIA MUNICIPAL (CELULARES)

LIQUIDOS CONCEJALES

CABRERO, 03 ABRIL DE 2012.-

$ 39.412.-

N° Sesiones

3

Valor Firma Concejal
472,944
0

472,944

472,944
0

472,944

472,944
0

472,944

472,944
0

472,944

472,944
0

472,944

472,944
0

472,944

ITEM PRES.
2,837,664 2152104003

36,606

2,874,270

36,606
0

2,837,664

FRESIA ZUNIGA SANHUEZA
Directora Adm. y Finanzas



