REPUBLICA DE CHILE MUNICIPALIDA DE CABRERO <u>DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS</u>

PLANILLA DE PAGO Nº 26, ASIGNACION MENSUAL CONCEJO MUNICIPAL LEY 19602 MODIFICADA POR LEY Nº 20033, DE FECHA 01 DE JULIO DE 2005.

CERTIFICADO Nº 159 DE SECRETARIA MUNICIPAL

SESION ORDINARIA Nº 04 DEL 07/01/09, ACUERDO DE 12 UTM MENSUAL

VALOR UTM MES MARZO 2012 \$ 39.412.-

Nombre del Concejal Sr. Mario Arrué Ramírez Descto. Celular	N° Sesiones 3	<u>Valor</u> 472,944 0 472,944	<u>Firma Concejal</u>
Sr. Susana Inostroza Fierro Descto. Celular	3	472,944 0 472,944	
Sr. Mario Gierke Descto. Celular	3 -	472,944 0 472,944	
Sr. Oscar Ordenes Descuento Celular	3	472,944 0 472,944	
Sr. Domingo Carvajal Descuento Celular	3	472,944 0 472,944	
Sr. Gino Alonso Zapata Bello Descuento Celular	3	472,944 0 472,944	
SUBTOTAL PLANILLA 1,29% ASOC. CHILENA SEG. TOTAL PLANILLA	- -	2,837,664 36,606 2,874,270	ITEM PRES. 2152104003
DETALLE CHEQUE	_		
PREVIRED S.A. TESORERIA MUNICIPAL (CELULARES) LIQUIDOS CONCEJALES	- -	36,606 0 2,837,664	

FRESIA ZUÑIGA SANHUEZA Directora Adm. y Finanzas